师鲁报字【2013】第40004号)《审计报告》,经审计确认2013年5月31日，唐山海

唐山海森电子股份有限公司 公开转让说明书 

180 

森电子股份有限公司（筹）所有者权益（净资产）为25,320,854.30元。 

2013年7月4日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）山东分所出具【信会师

鲁报字[2013]第40005号】《验资报告》，公司已根据《公司法》有关规定及公

司折股方案，将唐山海森电子有限公司截止2013年05月31日止经审计的所有者权

益（净资产）25,320,854.30元，按1.2629:1 的比例折合股份总额 20,050,000股，

每股 1 元，共计股本人民币贰仟零伍万元，各股东以其持有的海森有限的出资

额所对应的净资产折合为拟成立的海森电子的股份，大于股本部分5270854.30元

计入资本公积。 

3、盈余公积 

类别 2014年 12月 31日 本期增加 本期减少 2015 年 6 月 30 日 

法定盈余公积金 781,531.09 1,012,934.02  1,794,465.11 

任意盈余公积金     

合 计 781,531.09 1,012,934.02  1,794,465.11 

类别 2013 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2014年 12月 31日

[...]

类别 2012 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2013年 12月 31日 

法定盈余公积金 324,502.67 470,628.15 527,085.43 268,045.39 

任意盈余公积金     

合 计 324,502.67 470,628.15 527,085.43 268,045.39 

报告期内法定盈余公积金增加为公司按净利润的10%提取法定盈余公积金。

2013年法定盈余公积金的减少原因：公司股改以经审计的所有者权益（净资产）

25,320,854.30元，按1.2629:1 的比例折合股份总额 20,050,000股，每股 1 元，

共计股本人民币贰仟零伍万元，各股东以其持有的海森有限的出资额所对应的净

资产折合为拟成立的海森电子的股份，大于股本部分5270854.30元计入资本公

积。 

4、未分配利润 

报告期内，公司未分配利润情况如下： 

项      目 2015 年 6 月 30 日 2014 年 12 月 31 日 2013 年 12 月 31 日 

上年年末未分配利润 7,033,779.76 2,412,408.49 2,920,523.99 

加：本期调整年初未分配利润    

其中：会计政策变更追溯调

整